
3月分
領収書の

日付
店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 残高 摘要

37,696 前月残高
3月1日 出光仲原給油所 ガソリン ロイ移送 3,675 34,021 自宅～群馬預かり～埼玉里親～自宅

3月3日 ダイソー クリアフォルダー 書類発送保管用 210 33,811
3月7日 セブンイレブン プリント代 保護犬募集用 320 33,491 ＵＳＢ出力

セブンイレブン コピー代 保護犬募集用 120 33,371 アカデメイア動物病院よりご希望、写真と説明

3月8日 ＰＣデポ インク 書類・レター作成用 2,140 31,231
3月13日 ダイソー 文具　クリップ　Ａ４封筒 書類・レター作成用 210 31,021

セブンイレブン プリント代 保護犬募集用 370 30,651
3月14日 セブンイレブン メール便 ステッカー発送 80 30,571
3月15日 ＮＴＴルパルク 駐車場 そら正式譲渡 400 30,171 都内
3月15日 ゆうちょ 引き出し１０００円 1,000 31,171 小口現金
3月16日 セブンイレブン プリント代 保護犬募集用 450 30,721
3月22日 ゆうちょ 引き出し２００００円 20,000 50,721 小口現金

ゆうちょ 引き出し８０００ 8,000 58,721 小口現金
3月22日 ヤサカ フード、シャンプー カレンとランカ 12,086 46,635 預かり●本さんコリー２頭

ジェイソン リード、ペッツテクト 保護犬飼育用 7,183 39,452 ペッツテクト３本×１５個
ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 カレンとランカ 4,400 35,052 預かり●本さん群馬往復
エネオス ガソリン代 カレンとランカ他 2,800 32,252 預かり●本さん群馬往復他

3月25日 ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 青山Do One Good 1,400 30,852
3月27日 東都パーク 駐車場 すずトライアル 300 30,552 さいたま市

セブンイレブン プリント代 保護犬募集用 120 30,432
セブンイレブン コピー代 保護犬募集用 190 30,242

3月28日 ふじや 敷きマット 譲渡会用 899 29,343 テントの下に敷く
3月29日 セブンイレブン プリント代 譲渡会用 540 28,803 ポスター類
3月31日 ゆうちょ 引き出し１００００ 10,000 38,803 小口現金
3月31日 ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 道満譲渡会資材搬入 400 38,403 タープテント、テーブル等

レイズ ジャケット代 イベント用ジャケット 3,780 34,623 楽天で予約し１５着購入
ユーラク おみやげ お礼、あいさつ 3,000 31,623 イベント時バラ配布、地方の協力者へお礼等

セブンイレブン プリント代 道満譲渡会用 600 31,023
エネオス ガソリン代 譲渡会と仕入れ 3,817 27,206 自宅～都内～埼玉往復他
借入金 佐々木美香 3,237 30,443
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